ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЯЖСКОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________
391964,  г.Ряжск,  ул.Советская,  д.8,  тел./49132/ 2-19-50, 2-14-04
   от  28 марта 2023 г.  N 27/46
               г. Ряжск
                                              Р Е Ш Е Н И Е

О предложении кандидатур для зачисления в резерв
составов участковых комиссий избирательных участков
Ряжского района Рязанской области
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона                       от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, учитывая решение территориальной избирательной комиссии Ряжского,   от  28 марта 2023 г.  N 27/45 «  О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков № 395,400,405», территориальная избирательная комиссия Ряжского района   РЕШИЛА:
1.
Предложить Избирательной комиссии Рязанской области включить в резерв составов участковых избирательных комиссий Ряжского района Рязанской области членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, полномочия которых были досрочно прекращены решением территориальной избирательной комиссии Ряжского района от 28 марта 2023 года № 27/45 «О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков № 395, 400, 405 (прилагается).

2.
Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3.
Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Ряжского муниципального района в разделе ТИК .
Председатель ТИК
Т.И.Бацких
Секретарь ТИК
Е.А.Смирнова
Приложение к Решению ТИК
Ряжского района от 28.03.2023 г. №27/46
Список членов участковых избирательных комиссий ликвидированных №395,400,405 с правом решающего голоса, зачисляемых в резерв составов участковых избирательных комиссий
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Жукова Светлана Николаевна
	01.08.1969
	Местный политических совет Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ Ряжского района
	394

	2
	Жуков Александр Васильевич
	05.10.1968
	Собрание избирателей  по месту работы
	394

	3
	Кленова Наталья Владимировна
	29.08.1972
	Собрание избирателей  по месту работы
	394

	4
	Андреев Сергей Юрьевич
	29.11.1957
	Собрание избирателей  по месту работы
	394

	5
	Безбородова Елена Григорьевна
	02.07.1981
	Собрание избирателей  по месту работы
	396

	6
	Братчикова Оксана Григорьевна
	03.05.1977
	Собрание избирателей  по месту работы
	396

	7
	Васильев Виталий Алексеевич
	13.07.1955
	Собрание избирателей  по месту работы
	396

	8
	Киселев Александр Геннадьевич
	03.06.1987
	Собрание избирателей  по месту работы
	399

	9
	Подольская Елена Ивановна
	22.11.1972
	Собрание избирателей  по месту работы
	399

	10
	Усачева Елена Алексеевна
	04.04.1978
	Собрание избирателей  по месту работы
	399

	11
	Шатилова Эвелина Владимировна
	29.05.1972
	Собрание избирателей  по месту работы
	399

	12
	Лоторева Виктория Игоревна
	13.09.1983
	Собрание избирателей  по месту работы
	401

	13
	Парамонова Елена Ивановна
	26.08.1973
	Собрание избирателей  по месту работы
	401

	14
	Белякова Елена Викторовна
	23.02.1982
	Собрание избирателей  по месту работы
	401

	15
	Григорьева Ирина Александровна
	10.01.1978
	Собрание избирателей  по месту работы
	401

	16
	Королев  Евгений Иванович
	21.08.1965
	Собрание избирателей  по месту работы
	401

	17
	Лапутина Вероника Николаевна
	31.12.1986
	Собрание избирателей  по месту работы
	402

	18
	Оводов Владимир Тихонович
	22.01.1953
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Рязанской области
	402

	19
	Федянина Елена Дмитриевна
	24.02.1981
	Собрание избирателей  по месту работы
	402

	20
	Храпова Татьяна Николаевна
	15.06.1988
	Собрание избирателей  по месту работы
	401

	21
	Чекарева Елена Вилнисовна
	17.11.1974
	Собрание избирателей  по месту работы
	402

	22
	Кулакова Татьяна Александровна
	01.04.1950
	РРО ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	406

	23
	Букин Юрий Петрович
	14.05.1961
	Собрание избирателей  по месту жительства
	406

	24
	Андреева Ольга Николаевна
	20.11.1953
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Рязанской области
	406

	25
	Андреева Екатерина Александровна
	30.11.1987
	Собрание избирателей  по месту работы
	406

	26
	Антонова Марина Викторовна
	23.03.1969
	РРО ПП ЛДПР-Либерально-Демократической партии России
	407

	27
	Лобахина Ольга Владимировна
	24.02.1976
	Местный политических совет Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ Ряжского района
	406

	28
	Фролова Марина Николаевна
	20.08.1967
	Собрание избирателей  по месту работы
	407

	29
	Чекарева Эльвира Александровна
	11.06.1980
	Собрание избирателей  по месту работы
	407

	30
	Шмелькова Ольга Николаевна
	17.09.1975
	Собрание избирателей  по месту работы
	407

	31
	Елманов Анатолий Иванович
	02.12.1954
	РО в Рязанской области ВПП «Партия пенсионеров России»
	408